КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                     БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от_________________
	с. Тюльково
	№______

	Об отмене постановления администрации Тюльковского сельсовета от 10.10.2017 г. № 63 «О переводе нежилого помещения в жилое помещение (нежилое здание «Баня на 20 мест»)

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст.17 Устава Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Тюльковского сельсовета от 10.10.2017 г. № 63 «О переводе нежилого помещения в жилое помещение (нежилое здание «Баня на 20 мест»).»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                          А.В. Кузьмин